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Сдать квартиру за 22 000 рублей на Северный мкр, 34

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Северный мкр, 34

22 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Сдаётся в аренду на длительный срок 1-но комнатная квартира, мкр. Северный, 6/9 эт., 40 кв.м. Дом расположен в новой части города!
Квартира просторная, светлая, теплая! Отопление и горячее водоснабжение дома осуществляется от автономной котельной (не бывает
отключения горячей воды)! Дом улучшенной планировки, просторные площадки, грузовой лифт! Квартира предлагается к проживанию
полностью укомплектованной, с мебелью и бытовой техникой!!! КОМНАТА: шкаф купе, диван двуспальный раскладной (новый), 2 кресла,
тумба под телевизор, журнальный стол; КУХНЯ: кухонный гарнитур, электрическая плита, кухонный стол, 4 табурета, холодильник,
микроволновая печь, чайник, стиральная машина; ПРИХОЖАЯ: имется оборудованная зона для хранения вещей, тумба, зеркало; БАЛКОН:
окна пвх. В квартире сделан ремонт, после ремонта никто не жил! Дом расположен в центральной части города, в районе с развитой
инфраструктурой (в шаговой доступности): парковки, современные детские площадки, рядом остановки общественного транспорта,
сетевые продуктовые магазины: Пятерочка , Магнит , ТЦ Славянка , Линия , рынок Юбилейный ; автовокзал, ПАО Сбербанк , медицинский
центры, аптеки, салоны красоты, кафе, рестораны. Квартира сдаётся на длительный срок! Стоимость аренды 22 000 руб. + квитанция.
Звоните, обеспечим ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 9

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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